
ZARZĄDZENIE  NR 38/2005

Burmistrza Karczewa

z dnia 28 kwietnia 2005 roku

w sprawie: powołania Komisji przyznającej pomoc materialną o charakterze 

socjalnym dla    

                  uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Karczew

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym 

( Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Burmistrz 

Karczewa zarządza co następuje.:

§1

Powołuje Komisję do spraw przyznania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Karczew w składzie:

1. Naczelnik Wydziału Oświaty, Organizacji i Nadzoru - Przewodnicząca

2. pedagog Zespołu Szkół w Karczewie

3. pedagog Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Sobiekursku 

4. pedagog Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Glinkach

5. pedagog Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Otwocku Wielkim

6. pedagog Publicznego Gimnazjum w Karczewie

7. pedagog Szkoły Podstawowej Nr 2 w Karczewie

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Organizacji i 

Nadzoru.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1



Burmistrz 
Karczewa

     inż. Władysław Dariusz 
Łokietek

2


